
KELIONĖS APRAŠYMAS
Naama Waves Hotel (EX. Tropitel Waves SSH) 5* (Egiptas,

Sharm El Sheich)
2024-07-26Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 15 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 900 m iki Naama Bay
-Apie 1,5 km iki Tropitel Naama Bay paplūdimio
-Apie 7 km iki senamiesčio
 
 
 
Antroje linijoje įsikūręs šis nedidelis viešbutis, šalia „Genin city“ prekybos centro, iki naktinio gyvenimo pramogų – vos kelios
sekundės kelio. Iš viešbučio atsiveria kvapą gniaužiantys šiltos Raudonosios jūros ir auksinių Sinajaus kalnų vaizdai. Viešbutis
pastatytas 2019 metais. Viešbutį sudaro vienas 3-jų aukštų pastatas. Iš viso yra 176 patogūs ir jaukūs numeriai, kuriuose yra
vaikiškos lovelės. Yra numeriai nerūkantiems, tarpusavyje sujungti numeriai ir numeriai pritaikyti asmenims su negalia.
Viešbučio teritorijoje visos paslaugos, kurių gali prireikti atostogų metu: Wi-Fi, gydytojas, skalbykla, cheminis drabužių valymas,
taksi paslaugos, bankomatas, parduotuvės, drabužių lyginimo paslauga, faksas/kopijavimo aparatas/spausdintuvas, konferencijų
salė (iki 50 asm.), restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 4 barai, 3 vandens kalneliai, 2 baseinai (šildomi žiemą), 3 a la carte
restoranai. Prie baseinų yra nemokami skėčiai, gultai, rankšluosčiai – lygus įdegis ir gera nuotaika. Pramogos ir sportas bet kokio
tipo poilsiautojui: masažas (mokama), treniruoklių salė, nardymo centras (mokama), vakariniai renginiai, sūkurinė vonia
(mokama), mini futbolas, SPA procedūros (mokama), vandens aerobika, aerobika, diskoteka ( gėrimai diskotekoje mokami),
vandens polo, biliardas, stalo tenisas, sauna (mokama). Pramogos vaikams: vaikų klubas, skyrius vaikams pagrindiniame
baseine, žaidimų aikštelė, diskoteka vaikams, vaikų kampelis. Puikus pasirinkimas nepamirštamoms atostogoms.

Kambariai
Standard Room:
Jaukus ir šviesus kambarys su šiais patogumais: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys,
palydovinė televizija, vonia/dušas, mini baras, seifas, terasa/balkonas. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Family Room:
Erdvus kambarys šeimai, apgyvendinimui 2+2/3+1 asm. Įrengti patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas,
kavos ir arbatos rinkinys, palydovinė televizija, vonia/dušas, mini baras, seifas, terasa/balkonas. Numerių aptarnavimas – už
papildomą mokestį.

Paplūdimys
Nuosavas smėlio paplūdimys su nuožulniu įėjimu į jūrą. Rekomenduojami specialūs batai. Paplūdimio gultai, skėčiai, paplūdimio
rankšluosčiai nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naama-waves-hotel-ex-tropitel-waves-ssh-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naama-waves-hotel-ex-tropitel-waves-ssh-5-egiptas-sharm-el-sheich

